

Kaos Leif Holding ApS

Hirsevej 12, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 33 49 34 87

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Leif Sørensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaos Leif Holding ApS Hirsevej 12 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 33 49 34 87
	Stiftet: 26. januar 2011
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Leif Sørensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Kapitalinteresse	Actee ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, herunder finansiering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -443 t.kr. mod -217 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen og ejerkredsen støtter op om selskabet og vil ikke kræve mellemværender betalt foreløbigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-18.376	-15.768
Andre finansielle indtægter	53.382	65.495
Øvrige finansielle omkostninger	-477.603	-266.972
Resultat før skat	-442.597	-217.245
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-442.597	-217.245
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-442.597	-217.245
Disponeret i alt	-442.597	-217.245

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	48.045
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>48.045</u>
Likvide beholdninger	<u>253.977</u>	<u>42.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>253.977</u>	<u>90.777</u>
Aktiver i alt	<u>253.977</u>	<u>90.777</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.388.845	-946.248
Egenkapital i alt	-1.308.845	-866.248
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	1.557.322	951.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.562.822	957.025
Gældsforpligtelser i alt	1.562.822	957.025
Passiver i alt	253.977	90.777

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets nuværende kreditter hos ledelsen og ejerkredsen er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Ledelsen og ejerkredsen støtter op om selskabet og kræver ikke mellemværende betalt foreløbigt. Årsrapporten aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	27.000	27.000
Tilgang i årets løb	542.460	0
Kostpris 31. december 2022	569.460	27.000
Nedskrivning 1. januar 2022	-27.000	-27.000
Årets nedskrivning	-542.460	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-569.460	-27.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Actee ApS, Roskilde	43,4 % -8.195.890	-3.728.532
	-8.195.890	-3.728.532

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	18.750	18.750
Kostpris 31. december 2022	18.750	18.750
Nedskrivninger 1. januar 2022	-18.750	-18.750
Nedskrivninger 31. december 2022	-18.750	-18.750

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i kapitalinteresse ligger til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutioner. Gælden udgør på balancedagen t. kr. 0. Regnskabsmæssig værdi af anparter udgør t. kr. 0.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter for indfrielse af et gældsbrev på t.kr. 800, som selskabets kapitalinteresse har optaget.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: a1722fe4-ef65-4a09-bada-18f9bd07232d

IP: 85.129.xxx.xxx

2023-06-20 12:19:05 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-20 13:46:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>